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"Pohjolan Afrodite" kutsuu musiikkijuhlille! 
 
Pohjoismainen  Työväen  Musiikkiliitto  NASOM  järjestää  Landskronassa, 
Ruotsissa  pohjoismaisen  laulu‐  ja  soittojuhlan  14.–17.6.2012.  Tapahtumaan 
ovat tervetulleita kaikki STM:n jäsenkuorot ja ­orkesterit! 

Tapahtumaan  on  pohjoismaisten  ryhmien  lisäksi  kutsuttu  vieraskuoroja  Virosta,  Islannista, 
Puolasta, Saksasta ja Itävallasta. 

Musiikkijuhlaa  vietetään  teemalla  "Meri  ja  ympäristö".  Landskronan  kaupunki  Ruotsin 
länsirannikolla  on  saanut  voimansa  ja  syntynyt  merestä,  kuten  kreikkalaisen  mytologian 
rakkauden  jumalatar  Afrodite.  Siitä  syystä  kaupunkia  kutsutaankin  "Pohjolan  Afroditeksi". 
Landskrona sai kaupunkioikeudet  lähes 600 vuotta sitten,  ja  se sijaitsee keskeisellä paikalla 

akivenheiton päässä Malmöstä, Helsingborgista ja Kööpenhaminast . 

Järjestelyistä  vastaavat  NASOM:in  (Nordiska  Arbetarsångar‐  och  Musikerförbundet  – 
Pohjoismainen  työväenlaulajien  ja  ‐soittajien  liitto)  lisäksi  Ruotsin  Työväenlaulajien  liitto 
(Svenska  Arbetarsångarförbundet)  yhteistyössä  Ruotsin  liiton  paikallisten  toimijoiden  ja 
Landskronan kaupungin kanssa. 

JUHLAN OHJELMA 

Musiikkijuhla  alkaa  torstaina  14.6.  ja  tapahtuma  päättyy  sunnuntaina  17.6.  Torstai  on 
ensimmäinen  saapumispäivä,  eikä  silloin  ole  vielä  varsinaista  juhlaohjelmaa.  Torstaina 
saapuville  on  kuitenkin  tarjolla  muuta  ohjelmaa,  mm.  esittelykierros  Landskronan 
keskustaan. 
Juhlassa  tulee  olemaan  mm.  perinteinen  juhlakulkue  halki  Landskronan  kaupungin  sekä 

 esiintymisiä ja konsertteja eri puolilla kaupunkia. Esiintymismahdollisuuksia on niin kuoroille 
kuin orkestereillekin. 
Lauantaina  16.6.  järjestetään  tapahtuman  pääkonsertti,  jossa  on  eri  maiden  ryhmien 
yhteisesityksiä.  Lauantai  huipentuu  yhteiseen  illalliseen,  johon  pitää  ilmoittautua  sitovan 
ilmoittautumisen yhteydessä (1.2.2012 mennessä). 
Keskeisenä  esiintymispaikkana  on  Linnanpuisto  (Slottsparken),  ja  lisäksi  on  mahdollisuus 
konsertoida  mm.  Citadelletin  linnan  pihalla  ja  kirkoissa,  mm.  Sofia  Albertinan  kirkossa. 
Esiintymisiä  on  niin  ulkona  kuin  sisätiloissakin.  Illanvietot  järjestetään  suuressa 
Festivaaliteltassa, joka pystytetään Kasarmiaukiolle (Kasernplan). 
Landskronan kaupungin keskustassa on pienet välimatkat,  ja  suurin osa esiintymispaikoista 
on  kävelyetäisyydellä  toisistaan.  Internetistä  löytyy  helposti  tietoa  ja  karttoja  eri  paikkojen 
sijainnista käyttämällä hakusanoina paikkojen ruotsinkielisiä nimiä.  



TAPAHTUMAN OHJELMARUNKO 

 

Torstai 14.6. 
Festivaalitoimisto avoinna  

Illalla vapaamuotoista yhdessäoloa Festivaaliteltassa  
Perjantai 15.6. 

Festivaalitoimisto avoinna 
Juhlakulkue Landskronan keskustan läpi 

Juhlan avajaiset Linnanpuistossa / kuorojen esiintymisiä Ven‐saarella 
Non‐stop‐konsertteja Linnanpuistossa ja eri puolilla kaupunkia 

Kaupungin vastaanotto kuorojen ja orkesterien johtajille 
Illalla kon liteltassa sertti Sofia Albertinan kirkossa ja viihtyisää ajanviettoa Festivaa

Lauantai 16.6. 
Non‐stop‐konsertteja Linnanpuistossa ja eri puolilla kaupunkia 

Eri maiden ryhmien yhteisharjoituksia 
Pääkonsertti, jossa eri maiden ryhmien yhteisesityksiä Citadelletin linnan pihalla 

Illalla kaikkien osallistujien yhteinen illallinen Festivaaliteltassa 
Sunnuntai 17.6.  

Päätöskonsert i ja kotimatka t
 

Tarkempia tietoja ohjelmasta liitteenä! 

YHTEISESITYKSET 

Lauantain  pääkonsertissa  on  myös  suomalaisilla  ryhmillä  yhteisesityksiä.  Suomalaisten 
kuorojen  ja  orkesterien  yhteisnumerona  esitetään  Kaj  Chydeniuksen  Kalliolle  kukkulalle 
(kolmeääniselle  sekakuorolle  ja  orkesterille).  Ohjelmassa  tulee  olemaan  pari  muutakin 
yhteisnumeroa, jotka ilmoitetaan tapahtumaan ilmoittautuneille ryhmille joulukuussa, jolloin 
tiedetään minkä kuoromuotojen edustajia  tapahtumaan on  lähdössä. Teoksia  tulee olemaan 
mahdollisuuksien  mukaan  eri  kuoromuodoille  sekä  mahdollisesti  yksi  teos  pelkästään 
orkestereille. 
Kaikkien  maiden  kuorot  ja  orkesterit  esittävät  pääkonsertissa  yhteisnumerona 
sekakuoroversion laulusta Det er Norden (säv. Oskar Gyldmark). 
Yhteisnumeroiden nuottimateriaalin voi ostaa STM:n kautta. Tilaamme nuotteja materiaalien 

aj yk nkustant ilta kootusti s sy  ja kevään aikana. 
Muissa  konserteissa  ja  esiintymisissä  kukin  ryhmä  esittää  omaa  ohjelmistoaan. 
Ilmoittautumislomakkeella  voi  ilmoittaa  halukkuudestaan  erityyppisiin  esiintymisiin. 
Tapahtuman järjestäjä jakaa esiintymiset osallistuville ryhmille. Esiintymisten kestot ovat 15–
30 minuuttia.  

ILMOITTAUTUMINEN 

Alustavat ilmoittautumiset tulee tehdä 1.12.2011 mennessä. Ilmoittautuminen pitää 
vahvistaa (sitova ilmoittautuminen) viimeistään 1.2.2012.  Tällöin ilmoittaudutaan myös 
lauantain yhteiselle illalliselle. 
Ilmoittautumiset tehdään STM:n toimistoon, mistä  ilmoittautumiset välitetään eteenpäin. 
Alustavaa  ilmoittautumista  varten  täytetään  ilmoittautumislomake  sähköisesti  Internetissä. 
Lomakkeeseen  on  linkki  STM:n  internetsivuilta  osoitteessa  www.stmmusic.net.  Mikäli 
lomakkeen kanssa on jotain ongelmia tai jos tarvitsette lisätietoja ilmoittautumiseen liittyen, 



pyydämme  ottamaan  yhteyttä  STM:n  toimistoon  (p.  010  322  6644  tai 
stmmusic@stmmusic.net).  
Mikäli ryhmällä ei ole mahdollisuutta täyttää sähköistä lomaketta, voi paperilomakkeen tilata 
liiton toimistosta. 
Ilmoittautumislomakkeella pyydetään ilmoittamaan seuraavat tiedot: 
– Osallistuvan kuoron/orkesterin nimi 
– Osallistujamäärä 
– Yhteyshenkilö 
– Yhteyshenkilön yhteystiedot 
– Missä ryhmä haluaisi esiintyä, vaihtoehtoina: 
  ‐ kirkossa 
  ‐ ulkona kaduilla ja toreilla 
  ‐ vanhustenkodeissa / päiväkeskuksissa 
  ‐ ulkona Citadelletissa / Linnanpuistossa / Teatterin ulkonäyttämöllä 
  ‐ S:t Ibbs'in kirkossa Ven‐saarella (vain kuoroille, ks. tarkempi ohjelma) 

a)   ‐ Öresundin lahden "kävelykonsertissa" (vain kuoroille, ks. tarkempi ohjelm
Sitovaa ilmoittautumista varten toimitetaan ohjeet ennakkoilmoittautumisen tehneille. 

OSALLISTUMISMAKSUT 

Osanottajamaksu tapahtumaan on 300 SEK / hlö eli n. 33 euroa (alle 18‐vuotailta 150 SEK eli 
sekä  pääsyn  kaikkiin n.  17  euroa).  Maksu  sisältää  juhlamerkin,  alennuksia  aterioista 

tilaisuuksiin (lauantain illalliselle erillinen maksu). 
Lauantai‐illan yhteinen illallinen maksaa 150 SEK / hlö eli n. 17 euroa. 
Sekä  osallistumismaksu  että  illallismaksu  suoritetaan  sitovan  ilmoittautumisen  yhteydessä 
1.2.2012 mennessä. Ohjeet maksujen suorittamiseen ilmoitetaan osallistujille myöhemmin. 

MATKAT JA MAJOITUS 

Tapahtumaan  osallistuvat  ryhmät  järjestävät  matkansa  itse.  Lähimmät  lentokentät  ovat 
a k ö h

 

Ruotsissa Ängelholm‐Helsingborg ja M lmö se ä Tanskassa Kö pen aminan Kastrup. 
Jokainen  kuoro  ja  orkesteri  varaa  myös  majoituksensa  itse.  Majoituksen  voi  varata 
yhteistyössä  Landskronan  matkailutoimiston  kanssa  (p.  +46  418  470490. 
www.landskrona.se/turist). Matkailutoimistossa voi asioida ruotsiksi  tai englanniksi. Tietoja 
eri hotellien huonehinnoista voi tiedustella myös suoraan matkailutoimistosta. 
Majoitusvaihtoehtoina  on  hotellien  lisäksi  myös  retkeilymajoja  (ks.    esim.  Bo  i  Skåne, 
www.boiskane.se).  Myös  koulumajoitus  on  mahdollista.    Koulumajoituksesta  voi  ottaa 
yhteyttä  suoraan  Ruotsiin  Janne  Johnsoniin,  p.  +46  418  474  307  tai  +46  733  474  307, 
janne.johnson@landskrona.se. 
Majoitusvaihtoehtoja on runsaasti myös Landskronan lähiympäristössä. Kaupungista on lyhyt 
etäisyys  mm.  Lundiin,  Malmöhön  ja  Helsingborgiin.  Kaupunkien  välillä  on  mm.  hyvät 
junayhteydet. 

LISÄTIETOJA

imisto: 

 

STM:n to
– p. 010 322 6644, stmmusic@stmmusic.net 
NASOM: 
– Arne Lind, +46 418 620 269, arnehlind@gmail.com 
– Lars Grönwall, +46 8 6541 999, larsgronwall@gmail.com 
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Musiikkijuhlan alustava ohjelma 
(muutokset mahdollisia) 

 
TORSTA

13.00–     Festivaalitoimisto on avoinna 
    –Festivaalitoimisto / Lilla Festsalen sijaitsee Kansantalolla (Folkets 
    Hus) 
    – ilmoittautumisen jälkeen mahdollisuus päästä esittelykierrokselle 

Landskronan keskustaan "kuoro

I 14.6.  Saapumispäivä 1 

    isäntänne" (ÖV‐kuorosta tai  
    Aquarello‐kuorosta) johdolla. 
20.00–    Yhdessäoloa Festivaaliteltassa Kasarmiaukiolla (Kasernplan) 
    – musiikkia, vapaamuotoista seurustelua ja muihin osallistujiin  

  tutustumista  
  – mahdollisuus ostaa juotavaa ja pientä purtavaa 

 
 
 
PERJANTAI 1

08.00–11.00   Festivaalitoimisto on avoinna (päivystys myöhemminkin päivän 
    aikana) 
    – Festivaalitoimisto / Lilla Festsalen sijaitsee Kansantalolla (Folkets 

us) 
aupungilla 

5.6.  Saapumispäivä 2 

    H
    – perjantaina ei ole torstain kaltaista esittelykierrosta k
12.00    Juhlakulkue Landskronan keskustan halki 

– kaikki kuorot ja alla      orkesterit mukana omalla ohjelm
    – liput mukaan 
3.00  Juhlan avajaiset1    Linnanpuistossa (Slottsparken) 
    – musiikkiesityksiä ja juhlapuhe 
    Samaan aikaan kuoroilla mahdollisuus esiintyä Ven‐saaren kirkossa 

– Ven‐saari on pieni Itämeren helmi, joka sijaitsee R
Tanskan välisessä Öresundin salmessa 

    uotsin ja  
   
15.00–18.00   Kuorojen ja orkestereiden non­stop­konsertteja eri puolilla 

kaupunkia    
18.30–20.00   Landskronan kaupungin vastaanotto kuorojen ja orkestereiden 

johtajille    
21.00–23.00   Esiintymisiä Sofia Albertinan kirkossa 
    – kirkkoon mahtuu 500 kuulijaa 
    – muille viihtyisää ajanviettoa Festivaaliteltassa 



LAUANTAI 1

10.00–15.00   Kuorojen ja orkestereiden non­stop­konsertteja eri puolilla 
    kaupunkia 
    – Esiintymispaikkana mm. Öresundin lahden ranta. Kyseessä on 
    ”kävelykonsertti” neljässä eri paikassa rantatien varrella.  
    Esiintyjien varauduttava n. 4 km kävelymatkaan. Paluumatkalle 
    kaupungin keskustaan on bussikuljetus. Luvassa muistorikas elämys 
    upeassa rantamiljöössä! 

ren kirkossa 

6.6. 

    – Kuoroilla jälleen mahdollisuus esiintyä myös Ven‐saa
15.00–18.30   Eri maiden liittojen kuorot ja orkesterit harjoittelevat  

yhteisnumeroi issa     ta Kansantalon (Folkets Hus) tilo
    – tarkemmat harjoitusajat ilmoitetaan myöhemmin 
19.00–21.00   Pääkonsertti Citadelletin linnan ulkopuolella 
    – sateen sattuessa konsertti pidetään Urheiluhallissa 
    – konsertissa on eri maiden liittojen kuorojen ja orkesterien  
    yhteisesityksiä. Lisäksi kuullaan kaikkien yhteisesti esittämänä Det 
    er Norden 

– konsertissa esiintyy myös vieraileva artist    i   
21.00–24.00   Laulajien ja soittajien yhteinen illallinen Festivaaliteltassa 
    – illalliselle ilmoittaudutaan erikseen musiikkijuhlien sitovan  
    ilmoittautumisen yhteydessä 

  – illallisen hinta on 150 SEK (n. 17 euroa)  
 
SUNNUNTAI   
11.00–    Päätösjuhla 
    – esityksiä Linnanpuiston ulkolavalla 

17.6.  Kotiinlähtöpäivä


